

UCHWAŁA NR
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH

z dnia 2021 r.

**w sprawie zmiany Uchwały nr XXI.171.2020 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 31 marca 2020 r.
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego**

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) **Rada Miejska uchwala, co następuje:**

§ 1. W Uchwale nr XXI.171.2020 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 31 marca 2020 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje nowe brzmienie: Udziela się z budżetu Gminy Jelcz-Laskowice pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego w wysokości 538 898,46 złotych (słownie: pięćset trzydzieści osiem tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt osiem 46/100 złotych), co stanowi 50% planowanych nakładów z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 455 w zakresie ciągu pieszo-rowerowego, chodnika, ścieżki rowerowej oraz zatoki autobusowej w ciągu ul. Oławskiej do ul. Ogrodowej w Jelczu-Laskowicach”, z tego: w roku 2020 – 32 226,00 zł, w roku 2021 – 506 672,46 zł w tym

- wydatki niewygasające roku 2020 – 263 769,32 zł
- budżet roku 2021 – 242 903,14 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Radca Prawny
S. Boruch-Guzyński
mgr Sławomir Boruch-Guzyński

Uzasadnienie

do projektu Uchwały Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach
w sprawie: zmiany Uchwały nr XXI.171.2020 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 31 marca 2020 r.
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego

W związku z realizacją inwestycji pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 455 w zakresie ciągu pieszo-rowerowego, chodnika, ścieżki rowerowej oraz zatoki autobusowej w ciągu ul. Oławskiej do ul. Ogrodowej w Jelczu-Laskowicach” Gmina Jelcz-Laskowice zmienia wartość udzielonej pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego na wspólną realizację ww. zadania z 497 502,39 zł na 538 898,46 zł.

Zmiana związana jest z koniecznością wykonania dodatkowych i zamiennych robót budowlanych niezbędnych do realizacji inwestycji oraz kosztów z tym związanych.

Z up. BURMISTRZA
Romuald Piórko
Zastępca Burmistrza